https://pncp.gov.br/api/consulta/v1/orgaos/07221699000169/compras/2025/8  

Objeto: Contratação de empresa especializada em capacitação de pessoal – 4º encontro de assessores de 

imprensa dos municípios de mato grosso – carga horária de 16h/a, em formato presencial. 

Valor Total Estimado: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 

Extrato de inexigibilidade emitido pelo (a) Responsável pelo setor de compras e licitações, ratificado e 

homologado pela Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza. 

Ipiranga do Norte-MT, 07 de março de 2025.